
Rámcová Smlouva 
Dodávka opakovaně použitelných (pratelných) nanoroušek 

a opakovaně použitelných (pratelných) nanorespirátorů pro město 
Tábor 

(dále jen „Rámcová smlouva“) 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
„Občanský zákoník“) V souladu S ustanovením § 6 zákona Č. 134/ 2016 Sb., O zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Město Tábor 
siáıøz Žižızøvø nánnèxú 2, 390 01 Táhøx 
zastoupený: Ing. Stěpánem Pavlíkem, starostou města 
Ićoz 00253014 
DIČz CZ00253014 
bankovní Spojení: 27-701427349 / 0800 
ID datové schránky: 5zrb8iz 
(dále jen jako „Kupující“) 

2. 

Everesta, S.r.o. 
siá1øzM1nnøňS1<á 3223, 470 01 Čøflká Lípa 
zastoupený: Mgr. Ladislavem Bučkem, Mgr. Pavlínou Šlajsovou. Každý z jednatelů je oprávněn 
jednat samostatně. 
Ićoz 25014650 
DIČz CZ25014650 
bankovní spojení: ČSOB, 676314683/0300 
ID datové schránky: nfy2yvg 
(dále jen jako „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající společně dále též jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“). 

I. 

Předmět Smlouvy 
1. Tato Rámcová smlouva vychází a je plně v souladu s podmínkami uvedenými ve Výzvě 

k podání nabídek ze dne 21. 12. 2021, k veřejné zakázce S názvem " Dodávka opakovaně 
použitelných (pratelných) nanoroušek a opakovaně použitelných (pratelných) 
nanorespirátorů pro město Tábor" (dále jen jako „Zboží“) a z toho plynoucí nabídkou 
účastníka podanou dne 6. 1. 2022 na základě tohoto výběrového řízení. 

2. Rámcovou smlouvou si Kupující a Prodávající sjednávají rámcové podmínky vzájemné 
spolupráce, v rámci níž se Prodávající zavazuje, že bude po dobu účinnosti této Rámcové 
smlouvy umožňovat na základě objednávek nákup Zboží, a Kupující se zavazuje uhradit 
dohodnutou cenu. 

3. Rámcová Smlouva bude realizována jednotlivými dílčími objednávkami (dále jen „Dílčí 
objednávka“).



Tato Rámcová smlouva mezi Kupujícím a Prodávajícím sjednává kupní podmínky a specifikaci 
Zboží uvedeného v příloze Č. 1, která je nedílnou součástí této Rámcové smlouvy. 
Kupující se zavazuje Zboží převzít a uhradit dohodnutou cenu. 
Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Zboží a převede na Kupujícího vlastnické 
právo k němu. 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání do 31. 1. 2023 

II. 
Předmět koupě 

Rámcovou smlouvou Se Prodávající zavazuje poskytnout Kupujícímu Zboží, které je uvedené 
v příloze Č. 1 této Rámcové smlouvy, v počtu kusů uvedeném v dílčích objednávkách. 

III. 
Způsob plnění 

Smluvní strany se dohodly, že Prodávající je povinen dodat Zboží podle Dílčích objednávek 
Organizací uvedených v příloze Č. 2 Rámcové smlouvy, a to na adresu příslušné Organizace 
v příloze uvedenou, nedojde-li k jiné dohodě. 
Smluvní strany se dohodly, že zboží bude dodáváno dle předchozí objednávky, a to v termínu 
5 dnů od data objednání. Prodávající potvrdí Kupujícímu doručení objednávky. 
Prodávající si s Kupujícím upřesní přesné datum a čas předání zboží nejméně 2 dny před 
plánovaným doručením. Nedohodnou-li se Smluvní strany na oboustranně vyhovujícím datu a 
čase předání, platí, že zboží bude předané v místě plnění poslední den lhůty, v 15 hod. 
Kupující stanovuje předpokládaný objem nákupu zboží následovně: 

4.1. Opakovaně použitelné (pratelné) nanoroušky: předpokládaný nákup na měsíc 
minimálně 500 ks 

4.2. Opakovaně použitelné (pratelné) nanorespirátory: předpokládaný nákup na měsíc 
minimálně 500 ks 

Uvedený objem nákupu zboží je předpokládaný a může se změnit. 
IV. 

Cena a platební podmínky 
Smluvní strany si ujednaly, že kupní cena za zboží dle specifikace vycházející z Výzvy k podání 
nabídek ze dne 6. 1. 2022 činí částku 13,70 Kč bez DPH za 1 ks nanoroušky a 21,20 Kč bez 
DPH Za 1 ks nanorespirátoru. 
Uvedené ceny jsou cenami maximálními a nepřekročitelnými, které zahrnují veškeré náklady 
spojené s realizací jednotlivých částí zboží (včetně nákladů souvisejících s případnými celnímí 
poplatky, dopravou do místa plnění apod.) 
K dílčí ceně bude připočítána DPH dle sazby daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. 
Způsob vystavení daňového dokladu: 

4.1 Daňový doklad bude vystaven uchazečem po dodání a převzetí celého plnění 
zakázky a v souladu 

4.2 S platnou legislativou a bude obsahovat tyto náležitosti: 
4.2.1 označení zhotovitele a objednatele, sídlo, IČ, DIČ, 
4.2.2 číslo smlouvy objednatele, 
4.2.3 číslo daňového dokladu, 
4.2.4 datum vystavení daňového dokladu, 
4.2.5 den splatnosti, 
4.2.6 označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, 
4.2.7 účel platby, 
4.2.8 fakturovaná částka, 

5 Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení



6
7

8

9 

1. 

2.

1

2

3

4 

daňového dokladu zadavateli. 
Platby budou probíhat výhradně V korunách Českých a rovněž veškeré cenové údaje budou 
V této měně. 
Kupující má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo 
k prodlení S její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na faktuře 
některá Z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li kopie dodacího listu. Ode dne doručení opravené 
faktury běží Kupujícímu nová lhůta splatnosti V délce 30 kalendářních dnů. 
Prodávající je povinen bezprostředně, nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od zjištění 
insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je Prodávající nespolehlivým plátcem 
dle § l06a ZDPH, oznámit takovou skutečnost prokazatelně Kupujícímu, příjemci zdanitelného 
plnění. Porušení této povinnosti je Smluvními stranami považováno za podstatné porušení této 
Smlouvy. 

V. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

Povinnosti Kupujícího: 
a) Kupující dohodne s Prodávajícím rozsah oprávnění Prodávajícího ke vstupu a vjezdu 

do objektu na adrese, kde má být předáno zboží. 
Kupující se zavazuje vytvořit podmínky pro řádné a bezpečné předání Předmětu koupě 
a poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení 
všech záležitostí související s předáním zboží. 

c) Kupující se zavazuje zkontrolovat soulad dodacího listu se skutečně dodaným zbožím 
a v případě jakýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny výhrady ohledně předávaného zboží 
do dodacího listu. Kupující je dále povinen dodací list podepsat. Nejsou-li na dodacím listu 
uvedeny žádné výhrady, má se za to, že Kupující zboží přejímá bez výhrad. 

d) Kupující se zavazuje zaplatit včas Kupní cenu. 

lv) 

Povinnosti Prodávajícího: 
a) Prodávající se zavazuje včas předat Kupujícímu zboží a převést ke zboží vlastnické právo 

na Kupujícího. 
b) Prodávající při odevzdání zboží předloží Kupujícímu dodací list ve dvou vyhotoveních. 
c) Dodací list bude obsahovat především označení Kupujícího a Prodávajícího, přesný popis 

zboží, počet předávaných, informaci o tom, zda Prodávající předal zboží řádně a včas a dále 
předepsaná jména osob oprávněných k předání zboží obou Smluvních stran. Obsah 
dodacího listu bude potvrzen čitelnými vlastnoručními podpisy oprávněných osob obou 
Smluvních stran. 

VI. 
Vlastnické právo 

Vlastnické právo ke zboží se převádí jeho předáním Kupujícímu, které Kupující potvrdí 
podpisem dodacího listu. 

VII. 
Odpovědnost za vady 

Prodávající prohlašuje, že zboží, nebo jeho část nemá žádné vady. 
Prodávající prohlašuje, že zboží odpovídá příslušným technickým, odborným a jiným normám 
a obecně závazným právním předpisům platným v ČR, přičemž Prodávající tento soulad trvale 
kontroluje. 
Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku 
v délce 24 měsíců na použitelnost ode dne převzetí Předmětu koupě, nebo jeho části, tj. ode 
dne podpisu příslušného dodacího listu bez ohledu na případné výhrady do rozbalení. 
Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osoby prostřednictvím e-mailu 



vz V případě neodstranitelné vady zbozi bude tento vadný kus zboží nahrazen kusem novým, 
a to do 5 pracovních dní od prokazatelného nahlášení vady způsobem dle tohoto článku. 

VIII. 
Sankce 

V případě prodlení Prodávajícího S dodáním zboží ve lhůtě vyplývající z této Smlouvy má 
Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,025 0/0 (slovy: dvacet pět 
setin procenta) z Kupní ceny za nedodanou část zboží za každý započatý den prodlení. 
Při prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury je Prodávající oprávněn 
požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy. 
Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat 
se náhrady škody v plné 

IX. 
Ukončení Smlouvy 

Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran. 
Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující neuhradí Kupní 
cenu ani V dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě. 
Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní účinky. Odstoupení je účinné 
ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně. 
Zánikem rámcové smlouvy Zanikají dílčí smluvní vztahy v rámci rámcové smlouvy uzavřené. 
Uplynutím určité doby smlouva končí automaticky, bez povinnosti zadavatele oznámit 
předem, že na ukončení smlouvy trvá (tzn. zakazuje se automatické prodlužování smlouvy). 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou považovat za řádně učiněná, pokud 
budou doručena osobně, poštou, emailem či kurýrem na adresy uvedené vzáhlaví této 
Smlouvy nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně oznámí 
druhé Smluvní straně. 
Smluvní strany se dohodly na určení kontaktní osoby za každou Smluvní stranu (dále jen 
„Kontaktní osoba“). Kontaktní osoby jsou oprávněny ke všem jednáním týkajícím se této 
Smlouvy, s výjimkou změn Smlouvy nebo ukončení této Smlouvy a oznámení o změně 
bankovních údajů, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak. 

a) Kontaktní osobou Kupujícího je 

b) Kontaktní osobou Prodávajícího je 

vz Tato Smlouva se ridí právními předpisy České republiky. 
Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna 
anedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, 
za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu 
Smlouvy. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních 
stran 
Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Kupující se zavazuje, že tuto Smlouvu uveřej ní v registru 
smluv a o jejím uveřejnění bude informovat Prodávajícího.



7. Smluvní strany se dohodly, že budou-li si plnit před účinností smlouvy, co má být podle 
smlouvy plněno, jde o zálohu 

8. Smluvní Strany si Smlouvu přečetly, ujišťují, že Smlouva je uzavírana v souladu S jejich pravou 
a svobodnou vůlí a nikoliv Za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv Ze smluvních 
stran, že je jim srozumitelná a na důkaz toho připojují sve podpisy. 

9. Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha: 
Příloha Č. 1: Specifikace zboží 
Příloha Č. 2: Organizace, se kterými budou uzavírány dílčí Smluvní vztahy 

v Tábøžfl ánfl v Česká Lipč dne 19. 1. 2022 

I D“ `‹'ı ˇ ú ı Pavllflö øLŽ'nĚ§Šn§;Ž„Í§” 
ˇ 

~ I Danımz 2022,0i.ı9 
SI aj Sova 14:03:49 +01 'oo' 

›-^\ Kupující Prodávajíc 
Ing. Stěpán Pavlík Mgr. Pavlína Slajsova, 
Starosta města jednatelka společnosti Everesta, s.r.o.



Příloha č. 1 - Specifikace Zboží 

0 nanorouškyı 
O min. 3vrStvá rouška S vysoce účinným filtračním nanomateriálem 
O uchycení na gumičky 
O vyztužený tvarovatelny okraj 
O obsahuje nanovlákennou membránu 
O měkká, hypoalergenní, antibakteriální a voděodpuzující textilie 
o nesmí obsahovat latex, skelná vlákna a jiné alergizující složky 
o libovolná barva 
O opakovaně použitelné (pratelné) 
O hygienicky balené na ochranu před kontaminací 
ø ję pžfløžøn návøá 1< pønžiú v ČJ 
O doba použitelnosti min. 2 roky od dodání 
O univerzální velikost 
ø shøán S nøxnnøn ČSN EN 146832019 + Acz2O19 

0 nanorespirátoryı 
O min. 3vrstvy respirátor S vysoce účinným filtračním nanomateriálem 
O uchycení na gumičky 
O anatomicky tvar a nosní klip (pásek přes nos) 
O obsahují nanovlákennou membránu 
O měkká, hypoalergenní, antibakteriální a voděodpuzující textilie 
O nesmí obsahovat latex, skelná vlákna a jiné alergizující složky 
O libovolná barva 
O opakovaně použitelné (pratelné) 
O hygienicky balené na ochranu před kontaminaci 
O je přiložen návod k použití v 
O doba použitelnosti min. 2 roky od dodání 
O univerzální velikost 
ø Shøáfl S nøxnfløn ČSN EN 149z2OO1 + A1z2009 
O splňují minimálně všechny požadavky na třídu ochrany F FP2, případně vyšší třídu 

filtrace FFP3



1. BYTES Tábor s.r.o„ Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, IČ: 62502573, 
2.Technická Služby Tábor s.r.o., Kpl. Jaroše 2418, 390 03 Tábor, IČ: 62502565, 
3.TěIovýchovná zařízení města Tábora s.r.o., Václava Soumara 2300. 390 03 Tábor. IČ: 
25171127, 

4. Správa Lesů mšsla Tábora, s,r.o., U Čápova dvora 2712, Měšice, 390 02 Tábor, IČ: 
62502646, 
5. G-centrum, Kpl. Jaroše 2958, 390 03 Tábor, IČ: 67189393. 
6. Městská knihovna Tábor, Jiráskova 1775, 390 02 Tábor, IČ: 70886334, 
7. Základnl škola a Mateřská škola, Čekanioe, Průběžná 116, IČ: 75001209, 
S. Základnl škola a Mateřská škola Tábor-Měšíce, Míkova 64, IČ: 75001187. 
9. Základní škola, Zborovská 2696, IČ: 00582859. 
10. Základní škola a Maleřská škola. Helsinská 2732, IČ 70877785, 
11. Základní škola a Mateřská škola, Husova 1570, IČ: 70577807, 
12. Základní škola a Mateřská škola Tábor, náměsll Mikuláše Z Husi 45 390 01 Tábor, IČ: 
00582590. 
13. Mateřská Škola Tábor, Sokolovská 2417, 390 03 Tábor, IČ: 75001179, 14. Mateřská škola 
Tábor, Kollárova 2497. IČ: 75 001 195.


